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Cuenta Pública 2021

Estado de Flujos de Efectivo
(pesos)

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053 Del 1 de Enero al 31 de Didetnbre de 2021 (2)

Concepto (3) Importe 2021 (4) Importe 2020 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen (5) ■ ■ ¿ V . í 2 .
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Sontrifauciones de Wejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en ios Numerales Anteriores Causados en Ejercidos Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidación o Pago

Partidpadones y Aportadones

Transferendas, Asignadones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Orígenes de Operación

Apiicaciót^(6) ^ _ 1 _
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferendas internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jublladones

Transferendas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferendas a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias ai Exterior

Participadones

Aportadones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo por Aótivldades de Operáclón _ ^ ^

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen , .. _ _ ■ _ ./ v':-- rj:' - '
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcdones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orígenes de Inversión

Aplicación ^ .
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Conslnrcdones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversión

Flujos Netos de Efectivo de ias Actividades de friversión,

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen i

Endeudamiento Neto

Interno

Extemo

Otros Orígenes de Financiamiento

Aplicación; _ _ ..¡J. Is'. '...J 3¡¡¿
Servidos de la Deuda

Intemo

Externo

6,685,307:22

192,204.00

6,493,054.49

48.73

7,S13,9327m
6,333,952."47
960,325.39

42-1,654.78

98,000.00

1,128,625.42

7,413,872.16

213,803.00

7,200,033.51

35.65

6,316,266.42

"5,181.111M
591,829.34

■191,322.65

352,003.43

1,097,605.74
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, 'Trafo/fi^ Estado de Flujos de Efectivo

(pesos)

Entidad Municípai: (1) TLATLAYA No. 3053 D=l 1 "ie Enero al 31 de Dtaembre de 2021 (2)

Concepto (3) ImpoKe 2021 (4) Importe 2020(4)

Otras Aplicaciones de Rnanciamiento

FÍu]os Netos de Efectivo por Actividades de Pinanciamiento .

Incremento/Disminución Kíeta en ei Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Éfectivoy Equivalentes ai Efeáivo al inicio del Ejercicio , , . .

Efectivo y Equivalentes ai Efectivo ai Final del Éjéfciclo

- ' " J 1,128,625.42

- . . 7 • Z2Í'972!15

777 _M97,605.>4

9,047.53

77 .1.lb6^653;27
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son responsabilidad dei emisor"
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