

## Cuenta Pública 2021 Estado de Flujos de Efectivo (pesos)

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Concepto (3)	Importe 2021 (4)	Importe 2020 (4)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen (5)	6,685,307.22	7,413,872.16
Impuestos	The same of the company of the same of the	The control of the co
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		ŀ
Derechos		
Productos de Tipo Corriente		
Aprovechamientos de Tipo Corriente	1	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	192,204.00	213,803.00
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		·
Participaciones y Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,493,054.49	7,200,033.51
Otros Origenes de Operación	48.73	35.65
Aplicación (6)	7,813,932.64	6,316,266.42
Servicios Personales	6,333,952.47	5,181,111.00
Materiales y Suministros	960,325.39	591,829.34
Servicios Generales	421,654.78	191,322.65
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones	98,000.00	352,003.43
Ayudas Sociales		
Pensiones y Jubilaciones	i	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social Donativos		
Transferencias al Exterior		
Participaciones	-	-
Aportaciones	ĺ	
Convenios		4
Otras Aplicaciones de Operación	-	-
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	1,128,625.42	1,097,605.74
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen & Carlot & A Robbin Day (Special Control of the Control of	المام المستولية والمستولية المام المام المام المام ا	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	The season was a substitute of the season	tar traduction of the second start materi
Bienes Muebles		
Otros Origenes de Inversión	_	_
The second secon	rates a serie queries a sessional mai esta que	and the state of t
Aplicación		and A company to the company to the
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		-
Bienes Muebles	-	-
Otras Aplicaciones de Inversión	-	•
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversión		A CONTRACTOR OF A CONTRACTOR O
Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento		
Origen 3	The second second	
Endeudamiento Neto		[ ]
Interno		
Externo	1	
Otros Orígenes de Financiamiento	-	-
THE THE PROPERTY AND A REAL OF LAND AND A STATE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	and the separate of the second of the second	
Aplicación		
Servicios de la Deuda	and the superfection of the superior of the su	The second secon
Interno		
Externo	I	1



## Cuenta Pública 2021 Estado de Flujos de Efectivo (pesos)

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Concepto (3)			Importe 2021 (4)		Importe 2020 (4)			
Otras Aplicaciones de Financiamiento							<u> </u>	
Flujos Netos de Efectivo por Activid	lades de Financiamiento	and the second	e an and many group was	and the second second second second		The state of the s	e en	•
Incremento/Disminución Neta en el	Efectivo y Equivalentes	al Efectivo	i sa ing magan samma sa ing menggan sa sa Mangan samma sampan sampan sampan sampan sampan sampan sampan sampan	The bound of the b		1,128,625.42	1,0	97,605.74
Efectivo y Equivalentes al Efectivo a	al Inicio del Ejercicio	and a second	and the separate of the separa	ها ده ما معین پورانها در په مومورد. در ده داده آمون در اداده		1,106,653.27		9,047.53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Einancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. PARTO TUMAS BAUTISTA

DIRECTOR (9)

C. MIGUEL ANGEL TRUJILLO OCA

TES GIRERO MUNICIPAL (9)

TES GIRERO MUNICIPAL (9)

TES GIRERO MUNICIPAL (9)

TLATLAYA, EDO

MIGUEL ANGEL TRUJILLO OCAMPO TESORERO MUNICIPAL (9)

TATLAYA. EDO ME